
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO E CANCELAMENTO DA 

SESSÃO TOMADA DE PREÇOS 02/2021 

O Município de Bom Retiro através de seu representante legal torna público que fica 

SUSPENSO o Processo Licitatório 75/2021 - Tomada de Preços 02/2021, assim 

como o cancelamento da Sessão de recebimento e abertura dos envelopes de 

habilitação que seria realizada no dia 12/07/2021, às 9h30min, cujo objeto é a 

Construção de quadra de grama sintética, em razão de inconformidades encontradas 

no projeto. Tão logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de 

publicação utilizados anteriormente. 

 

Bom Retiro, 08 de julho de 2021. 

Albino Gonçalves Padilha 

Prefeito Municipal  

 

 
 


